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Baumit PlanoFix
Лепак за гас бетон

Предности 	� Проверен квалитет
	� Тенкослоен малтер
	� За гас бетон блокови

Производ Фабрилки подготвен сув готов малтер за зиданје блокови од гас бетон.

Состав Хидраулични врзива, песок и адитиви

Својства Тенкослоен, збогатен со цементни полимери, брзо вградување.

Аплицирање Тенкослоен малтер M5 според нормата EN 998-2, за зидање гас бетон блокови

Облик на испоракавреќи од 25 кг. 1 палета = 48 вреќи = 1200 кг

Складирање 12 месеци на суво, на дрвени палети

Гаранција за 
квалитет

Внатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот 
за хемиски 
супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за 
сигурност на материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и 
совет од 18.12.2006.) кој може да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Блоковите од гас бетон мора да бидат носиви, незамрзнати, без прашина, впивливи, без неврзани делови.

Подготовка на 
подлогата

Да се обеспраши и исчисти.

Обработка Baumit PlanoFix измешајте го со 6 l вода по вреќа во сад со спороротирачка мешалка – со бормашина или соодветна 
машина. Измешано оставете да одстои 5 мин. и потоа повторно измешајте, по потреба додадете уште вода. Не 
додавјте било какви други материјали. Материјалот се нанесува со назабена глетарка во потребната ширина. 
Ширина на фугата помеѓу два заба треба да биде 2 мм. Првиот ред се положува на варово/цементен малтер; он е 
воедно и основа за понатамошното брзо зодање. Малите нерамнини и неправилности израмнете ги со брусење.
Важно: пред понатамошно зидање задолжително одстранете ја прашината од брусењето.

Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот и подлогата за време на обработката и врзувањето мора да биде минимално + 
5°C. Производот е дозволено да се меша само со чиста вода ( од водовод). Не е дозволено додавање на други 
прпоизводи ( пр. средства против мрзнење).
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Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се 
засновани на нашето искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. 
Сепак, се подразбира дека овие препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни 
обврски во врска со договорот за продажба. Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите 
производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


